- 1 -

校青字〔2021〕13 号

关于表彰 2020 年度“优秀共青团员”
“优秀共青团干部”“先进团支部”

“五四红旗团支部”“五四红旗团委”的决定

各二级学院团委：

2020 年，学校各级团组织紧紧围绕学校中心工作，深入推进

团的基层组织建设和思想教育、学术科技、创新创业、校园文化、

社会实践、志愿服务等工作，取得了新的成绩，涌现出一批先进

典型。为表彰先进，激励全校团员、团干部和基层团组织更加奋

发有为，争创优异成绩，经研究，决定授予吴凡等 416 名同学“优

秀共青团员”称号、谷家川等 293 名团学干部“优秀共青团干部”

称号、地理信息与旅游学院地理科学专业 2019 级团支部等 41 个

团支部“先进团支部”称号、地理信息与旅游学院酒店管理专业

2018 级团支部等 10 个团支部“五四红旗团支部”称号。地理信息

与旅游学院团委等 5 个基层团委“五四红旗团委”称号。

希望受到表彰的团员、团干部和基层团组织珍惜荣誉，再接

- 2 -

再厉，不断取得新成绩。

附件：滁州学院 2020 年度“两优一先两红”表彰名单

共青团滁州学院委员会

2021 年 4 月 29 日

- 3 -

附件：

滁州学院 2020 年度“两优一先两红”表彰名单

一、2020 年度“优秀共青团员”名单（以所在单位为序，共416人）

地理信息与旅游学院（45 人）

吴 凡、张家佳、惠小雨、欧阳龙、涂多志、严 慧、陈浩楠

冯皖玉、陈绍柱、吴 昊、朱晓克、李 莹、代雅妮、李佳佳

叶玉枝、石绍娣、施慧宇、陈佳琪、陈文博、史 洁、陶伟东

康桂萍、胡梦一、王彩月、姚阿慧、曹 睿、刘晴晴、路余芳

郑祥彬、周 彤、陈天寒、程 蕾、沐文静、田佳慧、徐 卉

王 羚、陈绮梦、胡 佳、桑 茹、江 笑、杨松松、叶晴晴

张凯彦、左凯丽、杨 景

计算机与信息工程学院（42 人）

程旭涵、刘逍遥、周宇旋、韩 帅、张家宝、郭承浩、施银山

刘伟佳、茆继玮、王 旭、周 宇、刘 旋、张 凯、张翌晨

李伟庆、方 慧、郭浩男、王雨妍、姚欣雨、陈思杨、段一博

翟敏君、李龙吟、张硕昌、李 敏、孙 正、魏禹琳、陈梦驰

邵 平、孙广坤、张 翔、邓 俊、高仕健、黄福建、谢志洋

姚家乐、周若南、刘 客、王志文、葛治军、贾学朋、张 澳

机械与电气工程学院（43 人）

曹明方、毛海景、朱 浩、张滢滢、段祥瑞、姚 亮、陈旭东

王亚林、陈永超、刘 可、谢 伟、丁 政、任文斌、郭雨阳

- 4 -

潘 懿、孙 燚、黄 耀、张 鑫、叶耀雨、曾浩淼、张 宇

操 瑞、潘婉婉、黄培培、张芸芸、张田田、周 晴、李顶慧

李细月、韩福强、季玉军、桑 正、张长坤、孟前程、李卓然

孙雨梦、黄天龙、邹 杨、汪 清、马 告、王 磊、聂心治

刘雨晴

材料与化学工程学院（26 人）

徐悦悦、王文敬、吴 倩、曾默涵、薛 瑞、朱家明、李涵涵

王文龙、卜自莹、马紫程、姜 阳、陈奕汎、李振雨、胡子薇

王晴晴、崔 红、王雅然、胡子怡、徐慧珍、杨舒童、杨雯婷

袁楠楠、吴雨婷、沈安冉、李佳慧、储 赛

生物与食品工程学院（16 人）

钱佩玥、王亚东、孙 铭、邱 瑞、戴泓宇、葛广富、孙 新

赵雅萱、薄昆朋、王志文、周先媛、陈雨琦、杨春乐、杨 旭

魏 显、吴金慧子

土木与建筑工程学院（28 人）

房成成、程晓娟、张 娇、荀紫燕、葛 骏、刘文曦、施 艳

汤艺伟、张 坦、葛 畅、徐庆玲、汪愿男、易帮鑫、朱宏伟

万 玲、刘翠洁、马 骏、何 慧、李依诺、丁雪峰、董义华

巩子浩、张条条、张辰星、吴 浩、程贤伟、王 鑫、杨瑞琳

数学与金融学院（34 人)

李京航、王文元、孔雨晴、张虹雪、龚心月、徐静怡、张 稳

潘 圆、殷会卿、耿乔燚、刘 猛、候中莉、孙玉洁、胡苏菀

- 5 -

芮开林、祝旭东、赵婷婷、金文婷、邱瑞平、韩昌龙、张 瑞

张雨佳、郜虔诚、王 倩、赵盛盛、赵新宇、李 薇、王硕宇

孙 艺、张 宇、张建军、刘梦博、任萱煜、郑明俊

经济与管理学院（58 人）

陈情情、陈思楠、程 驰、傅成月、高榬彗、龚 香、韩 林

韩林达、侯倩倩、胡雅洁、黄海峰、黄 丽、黄 梅、惠 想

贾雨婷、江文洁、金子璇、李佳俊、李雅然、李 雨、梁文文

刘同旭、刘卫强、陆 倩、吕晓雅、马 悦、孟鑫鑫、彭 旭

邱 隽、任田静、沙 羽、施 丹、汤传侠、唐雪勤、汪雪伟

王 辉、王 康、王巧玉、王晓丽、王心茹、王星月、武青松

相 静、徐 静、徐书梅、杨舒琪、张 洁、张熳熳、张婷婷

张亚如、张译丹、张玉玲、章雨欣、周 慈、朱梓阅、窦晨龙

黄 丽、袁 浩

文学与传媒学院（23 人）

郎梦宇、孙 虎、吴 诚、赵 明、王 琦、徐忠秀、高亿婷

胡立鹏、朱敏妍、张雨虹、杨芷薇、李伟欣、孙俊杰、刘雨琦

刘 煜、邵文豪、黄文龙、程 曦、陈依林、张欣仪、黄子宸

田雨璐、平星雨

外国语学院（30 人）

邓 倩、杜青凌、汪冉冉、洪叶荣、胡 雨、汪 颖、李双双

张君丽、李慧娟、王鹏翔、周萝雨、陈沛佩、慈书兰、荣 梅

蒋文丽、丁紫怡、崔凤珍、吴昱薇、陈志强、李新悦、王思远

- 6 -

郭 静、易欣玉、周蕊蕊、何菁菁、李金宇、陈 凤、胡雨帆

韩凯丽、相 煜

教育科学学院（23 人）

张 鈺、潘睿婕、李 悦、章素玲、刘 欢、刘 菡、王孟竹

虞湾湾、白新龙、丁梦婷、马晶晶、刘倩倩、安紫研、石佳佳

雍莲子、秦祝庆、薛翠云、洪思宇、赵 静、宋玲玲、袁雨昕

廖晓慧、王露强

音乐学院（14 人）

苏瀚喆、王文荣、包磊阳、宋俊妹、郭秋雨、汤云云、晏 语

刘静茹、李 璇、张 虎、鲍王葭、徐艳娜、于志强、林天媛

美术与设计学院（21 人）

吴国强、许柯逊、张 翔、王汉迪、张 稳、李国华、王 宁

梅程程、熊鑫悦、司芸芸、卢 璇、王奕瑛、张 倩、王文倩

韩仁豪、徐毓惠、张壮壮、刘 敏、张雅晴、陶娜娜、王静娴

体育学院（13 人）

安 乾、刘兴宇、董可依、李起航、张 静、王玉坤、曹中伟

蒋 晨、钱朱顺、朱 慧、张志强、赵 波、李浩楠

二、2020年度“优秀共青团干部”名单（以所在单位为序，共293人）

地理信息与旅游学院（38 人）

谷家川、陈 钊、宋兰兰、聂铭瑞、蒋萧萧、杨春宇、张昊宇

吴海龙、高建建、祁欣宇、汪永法、张安南、戴 睿、郑明珠

- 7 -

王 月、胡 月、陶玉萍、高晓琦、孔维龙、姜祥乐、张 璐

蒋祖龙、卢义龙、柯 娟、陶 雨、王晨晨、胡冒林、张梦强

阮洪亮、马传博、赵 玉、王欣雅、夏新涛、陶 毅、汪胡铃

杨良江、周 颖、韩淑娴

计算机与信息工程学院（32 人）

吕琦琦、崔浩强、何苏皖、郭宇婕、亢 磊、裴渴心、洪 欣

史旺玉、王小宝、任青荣、干海涛、王 婷、汪玥焓、马宇歌

李 雪、李诗洁、魏 娜、周 宇、张港宁、孙蒋泰、万 立

刘文彬、聂 琪、胡美萱、李向宇、周怀德、张志伟、于 瞬

徐 兴、常博文、刘 畅、汪家豪

机械与电气工程学院（37 人）

高来鑫、邓 悦、李志伟、谢馨媛、李树坤、陈 昂、王子洋

李传来、刘家洛、李 雪、王 超、殷佳慧、黄玉婷、喻欣宇

范 群、杨雪如、董 丽、赵芷民、胡奥繁、宁传彬、冯 辉

彭国祺、李嘉诚、钱子恒、夏 徽、任薇薇、司 恩、王志伟

王雅慧、张翠翠、何宏蕾、张炜楠、徐恒东、甄卓越、李柏宇

杨程峰、代良振

材料与化学工程学院（16 人）

康雨凤、陈 祺、曹 添、戎成龙、孟晶晶、刘国龙、黄博通

徐 珺、齐溆榕、吴 凡、王 玮、惠祥华、管其帅、高 昂

朱淼淼、陆 昂

生物与食品工程学院（16 人）

- 8 -

汪 倩、毛 林、阙 衡、王依依、赵佳慧、朱梦雪、姜雯雯

程 龙、王军杰、纪铖臻、储胜璟、刘 杰、沈玉玉、席亦歆

李婷婷、张 迪

土木与建筑工程学院（13 人）

徐根玲、黄梦莹、陈 凯、吴 乾、闫云娇、葛 雯、沈治英

陈雨竹、吴英杰、李佳敬、金守信、王瑞飞、涂 建

数学与金融学院（19 人)

卢安妮、巩 艺、刘子豪、程 颖、郝诗凡、董 崎、詹科名

桂慧玲、陈 莹、靳伟成、陈 睿、李懿聪、王奥祺、王微微

郑浩楠、朱梦津、李 武、曹雅洁、许 珂

经济与管理学院（30 人）

侯晓珊、钱明珠、曾 婧、董志奥、郭姣蓉、韩 菊、黄美静

金 宇、李鸿玥、李龙豪、李露妹、李祥奥、梁天诚、潘雨婷

任田静、宋一帆、王雪晨、未民正、徐姿琦、杨远轶、张嫣然

张 焱、张雨淇、赵 康、郑宛荪、朱金铭、刘 强、谷倩文

吕梦瑶、毕杭徽

文学与传媒学院（13 人）

年 雪、吴 玥、邹 烨、赖宋扬、李冰蕊、汪涵睿、王 蕴

李寅月、陆崇荣、刘雨欢、吴东良、唐苏海、方 睿

外国语学院（20 人）

石晓磊、张文文、杨贵林、姚天齐、吴园园、卢 梦、解雅倩

陈雪晨、黄亚情、康建扬、钱 景、陆叶恒、靳 丹、许兴琪

- 9 -

王 番、王雅文、张延荣、罗怀玲、徐文娟、钱文文

教育科学学院（14 人）

聂 辉、程江钰、王天赐、黄亚茹、蒋云龙、夏珍凤、罗 兰

纪文露、赵子晴、阚广涵、郭 华、杨一子力、杨 娜、曹媛怡

音乐学院（7 人）

宋智伟、张淑晨、张雨迁、刘 烜、江 坤、徐修润、王梓彤

美术与设计学院（23 人）

杨 岩、曹小庆、胡心雨、刘 尚、汪园妍、马艳辉、董永琪

张玉婷、杨雪梅、姚梦蝶、张 瑾、张家龙、朱勇源、崔 雪

秦亚茹、许 晶、顾 媛、胡怡然、李亮亮、夏 莹、石子龙

安德恩、张金翔

体育学院（15 人）

邰玉明、秦 超、黄玉荣、韦海璇、纪 捷、李 娜、王露露

谢 静、李正东、陈楠楠、张子清、李 伟、李 月、王 祥

孙家鑫

三、2020 年度“先进团支部”名单（以所在单位为序，共 41 个）

1.地理信息与旅游学院地理科学专业 2019 级团支部

2.地理信息与旅游学院地理科学专业 2018 级团支部

3.地理信息与旅游学院旅游管理（对口）专业 2019 级团支部

4.地理信息与旅游学院酒店管理专业 2017 级团支部

5.计算机与信息工程学院网络工程专业 2018 级 1 班团支部

- 10 -

6.计算机与信息工程学院物联网工程专业 2018 级 1 班团支部

7.计算机与信息工程学院计算机科学与技术专业2019级 2班团支部

8.机械与电气工程学院电气工程及其自动化专业2019级 2班团支部

9.机械与电气工程学院自动化专业2018级 1班团支部

10.机械与电气工程学院机器人工程专业 2018 级 1 班团支部

11.机械与电气工程学院自动化专业 2018 级 2 班团支部

12.机械与电气工程学院机械设计制造及其自动化专业2019级1班团支部

13.材料与化学工程学院化学工程与工艺专业 2018 级团支部

14.材料与化学工程学院制药工程专业 2019 级团支部

15.生物与食品工程学院食品科学与工程专业 2019 级团支部

16.生物与食品工程学院过程装备与控制工程专业 2019 级团支部

17.土木与建筑工程学院给排水科学与工程专业 2018 级团支部

18.土木与建筑工程学院园林专业 2018 级团支部

19.土木与建筑工程学院土木工程专业 2019 级 2 班团支部

20.数学与金融学院金融工程专业 2019 级 1 班团支部

21.数学与金融学院金融工程专业 2019 级 2 班团支部

22.经济与管理学院学院工商管理专业 2018 级 1 班团支部

23.经济与管理学院工商管理专业 2018 级 2 班团支部

24.经济与管理学院审计学专业 2019 级 1 班团支部

25.文学与传媒学院新闻学专业 2018 级 1 班团支部

26.文学与传媒学院汉语言文学专业 2019 级 1 班团支部

27.文学与传媒学院汉语言文学专业 2019 级 2 班团支部

- 11 -

28.文学与传媒学院汉语言文学专业 2019 级 3 班团支部

29.外国语学院英语师范专业 2018 级团支部

30.外国语学院商务英语专业 2019 级 3 班团支部

31.外国语学院英语师范专业 2019 级团支部

32.教育科学学院 2019 级小学教育专业团支部

33.音乐学院音乐学专业 2019 级 3 班团支部

34.音乐学院音乐学专业 2019 级 2 班团支部

35.美术与设计学院产品设计专业 2019 级 1 班团支部

36.美术与设计学院工业设计专业 2019 级 1 班团支部

37.美术与设计学院美术学专业 2019 级 1 班团支部

38.美术与设计学院数字媒体艺术专业 2019 级团支部

39.美术与设计学院视觉传达设计对口专业 2018 级团支部

40.美术与设计学院产品设计专业 2018 级 2 班团支部

41.美术与设计学院视觉传达设计专业 2018 级团支部

四、2020年度“五四红旗团支部”名单（以所在单位为序，共10个）

地理信息与旅游学院酒店管理专业 2018 级团支部

计算机与信息工程学院软件工程专业 2019 级 1 班团支部

计算机与信息工程学院网络工程专业 2018 级 2 班团支部

机械与电气工程学院机器人工程专业 2019 级团支部

机械与电气工程学院机械设计制造及其自动化2019级 2班团支部

机械与电气工程学院电气工程及其自动化专业2018级 1班团支部

- 12 -

经济与管理学院工商管理专业 2019 级 2 班团支部

经济与管理学院物流工程专业 2018 级团支部

教育科学学院学前教育专业（对口）2019 级 1 班团支部

体育学院体育教育专业 2018 级 2 班团支部

五、2020 年度“五四红旗团委”名单（以所在单位为序，共 5 个）

地理信息与旅游学院团委

机械与电气工程学院团委

经济与管理学院团委

教育科学学院团委

体育学院团委